
Intrekking lokale rechtspositieregelingen provincie Drenthe

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 14 mei 2019, kenmerk 4.2/2019001239, team Personeel

en Organisatie, tot bekendmaking van hun besluit tot intrekking van lokale rechtspositieregelingen

provincie Drenthe

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op de Algemene wet bestuursrecht, de Provinciewet en de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling

Provincies;

 

 

BESLUITEN:

 

de volgende rechtspositieregelingen in te trekken:

1. de Regeling toeslag vuil en onaangenaam werk, zoals vastgesteld bij hun besluit van 26 mei 1987,

kenmerk CPO/2/7.753;

2. de Regeling ambtsjubilea en afscheid provincie Drenthe, zoals vastgesteld bij hun besluit van

28 november 2017, kenmerk 5.3/2017003331, Provinciaal Blad nummer 6166 van 2017;

3. de Regeling voor het toekennen van een vergoeding voor het vervullen van storingswachtdiensten

aan het personeel in dienst van de provincie Drenthe, zoals vastgesteld bij hun besluit van 28

april 1981, kenmerk 48/5.075;

4. de Regeling en vergoeding bedrijfshulpverlening (BHV) provincie Drenthe, zoals vastgesteld bij

hun besluit van 28 november 2017, kenmerk 5.3/2017003331, Provinciaal Blad nummer 6164 van

2017.

 

Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2019.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

Uitgegeven: 14 juni 2019

Nr. 4338

PROVINCIAAL BLAD 14 juni

2019

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2019 nr. 4338 14 juni 20191


